
SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

Hotărâre nr. 50/19.04.2021 
privind aprobarea componenţei comisiei de analiză în materie 

disciplinară la Facultatea de Teatru şi Film 

Având în vedere adresa Facultătii de Teatru si Film nr. 118/30.03.2021, 
' ' 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 
juridice, 

În temeiul art. 314 din Legea nr.l/ 2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 19 aprilie 2021, 

hotărăste: • 

Art. 1. Se aprobă componenţa comisiei de analiză a faptelor imputate domnului Gelu 
Badea, după cum urmează: 

1. Conf. univ. dr. Florin Claudiu Turcus - Prodecan Resurse umane FTF 
' 

2. Conf. univ. dr. Felicia Roşioru- Facultatea de Drept, Specialist Dreptul Muncii 
3. Conf. univ. dr. Bodo Andras Ott6- Membru Comisia de coduri FTF 
4. Conf. univ. dr. Raluca Sas-Marinescu- Membru sindicat 

Art. 2. Se aprobă componenţa comisiei de analiză a faptelor imputate domnului Radu 
Alexandru-Nica, după cum urmează: 

1. Conf. univ. dr. Florin Claudiu Turcuş- Prodecan Resurse umane FTF 
2. Conf. univ. dr. Felicia Roşioru- Facultatea de Drept, Specialist Dreptul Muncii 
3. Conf. univ. dr. Bod6 Andras Ott6- Membru Comisia de coduri FTF 
4. Conf. univ. dr. Raluca Sas-Marinescu- Membru sindicat 


